

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	suť/m.j.	Suť
<b>Díl:</b>	<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>								
1	C-113106051-0	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně - pro další použití	m2	2,55	165,00	420,75	0,287	0,732	0,130	0,332
2	C-131201101-0	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,35	1 650,00	2 227,50	0,000	0,000	0,000	0,000
3	C-131201109-0	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,35	156,00	210,60	0,000	0,000	0,000	0,000
4	C-162701105-0	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,35	1 350,00	1 822,50	0,000	0,000	0,000	0,000
5	C-171201201-0	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,35	20,00	27,00	0,000	0,000	0,000	0,000
6	C-171201211-0	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	1,35	800,00	1 080,00	0,000	0,000	0,000	0,000
7	C-181951102-0	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2,80	60,00	168,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>5 956,35</b>				
<b>Díl:</b>	<b>002</b>	<b>Základy</b>								
8	C-275311126-0	Základové patky a bloky z betonu prostého c 20/25	m3	0,50	6 520,00	3 227,40	2,536	1,255	0,000	0,000
9	C-275351121-0	Zřízení bednění základových patek	m2	0,64	470,00	300,80	0,003	0,002	0,000	0,000
10	C-275351122-0	Odstranění bednění základových patek	m2	0,64	85,00	54,40	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 002</b>	<b>Základy</b>				<b>3 582,60</b>				
<b>Díl:</b>	<b>003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>								
11	C-342272225-169	Příčka z tvárníc ytong klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,91	980,00	1 874,05	0,069	0,132	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 003</b>	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>1 874,05</b>				
<b>Díl:</b>	<b>004</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>								
12	C-411321313-0	Stropy deskové ze žb tř. c 16/20 <b>ozn. 1/K</b>	m3	0,10	7 650,00	738,42	2,256	0,218	0,000	0,000
13	C-411351011-0	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,54	580,00	895,67	0,005	0,008	0,000	0,000
14	C-411351012-0	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	1,54	130,00	200,75	0,000	0,000	0,000	0,000
15	C-411354315-0	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	0,97	280,00	270,27	0,001	0,001	0,000	0,000
16	C-411354316-0	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	0,97	65,00	62,74	0,000	0,000	0,000	0,000
17	C-411361821-0	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 - 80 kg/m3	t	0,01	48 600,00	375,29	1,055	0,008	0,000	0,000
18	R-411000000-101	Spojení zděné konstrukce a betonové desky šrouby s hmoždinkami (cca 4 ks) spojkami a úhelníky (cca 4 ks)	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	0,008	0,008	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 004</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 343,13</b>				
<b>Díl:</b>	<b>005</b>	<b>Komunikace</b>								
19	C-591211111-0	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm - stávající dlažba, <b>ozn. K01</b>	m2	2,25	1 680,00	3 780,00	0,184	0,413	0,000	0,000
20	C-564710011-0	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl. 50 mm	m2	2,25	195,00	438,75	0,106	0,239	0,000	0,000
21	C-564760111-0	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	2,25	620,00	1 395,00	0,396	0,891	0,000	0,000
22	C-916241112-0	Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,00	350,00	1 050,00	0,139	0,418	0,000	0,000
23	H-58380374-1	Obrubník kamenný žulový přímý š 100 mm	m	3,00	2 800,00	8 400,00	0,082	0,246	0,000	0,000

S	Celkem za 005	Komunikace				15 063,75				
<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů, osazení</b>								
24	C-612325121-0	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,53	980,00	521,85	0,042	0,022	0,000	0,000
25	R-617000000-101	Omyvatelná stěrka Pandomo	m2	55,00	3 865,00	212 575,00	0,008	0,440	0,000	0,000
26	C-619995001-0	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	7,10	250,00	1 775,00	0,002	0,011	0,000	0,000
27	C-612325421-0	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	48,20	128,00	6 169,60	0,006	0,275	0,000	0,000
28	C-631312141-0	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,01	6 500,00	95,06	2,256	0,033	0,000	0,000
29	C-631311121-0	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,22	6 500,00	1 430,00	2,256	0,496	0,000	0,000
30	C-631319012-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	0,22	560,00	123,20	0,000	0,000	0,000	0,000
31	C-631319196-0	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2	m3	0,22	245,00	53,90	0,000	0,000	0,000	0,000
32	C-631362021-0	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,00	46 500,00	84,70	1,063	0,002	0,000	0,000
33	C-631351101-0	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,21	476,00	99,96	0,014	0,003	0,000	0,000
34	C-631351102-0	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,21	80,00	16,80	0,000	0,000	0,000	0,000
35	C-632451021-0	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v pásu - parapet	m2	0,31	420,00	129,65	0,050	0,015	0,000	0,000
36	C-635111115-0	Násyp pod podlahy ze štěrkopísku s udusáním P2	m3	0,10	1 350,00	140,40	1,837	0,191	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Úpravy povrchů osazení</b>				<b>223 215,13</b>				
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
37	C-919735122-0	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	5,60	256,00	1 433,60	0,000	0,000	0,000	0,000
38	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	189,60	78,00	14 788,80	0,000	0,008	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>16 222,40</b>				
<b>Díl:</b>	<b>096</b>	<b>Bourání</b>								
39	C-962031136-0	Bourání příček z tvárcí nebo příčkových tl do 150 mm	m2	6,92	165,00	1 142,21	0,000	0,000	0,117	0,810
40	C-965082932-0	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl do 2 m2	m3	0,10	620,00	64,48	0,000	0,000	1,400	0,146
41	C-966008221-0	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	1,90	185,00	351,50	0,000	0,000	0,050	0,095
42	C-968062455-0	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,40	350,00	490,00	0,000	0,000	0,088	0,123
43	C-971033531-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihel pl do 1 m2 na mvc nebo mv tl do 150 mm m.č. 1.12	m2	0,30	297,00	89,10	0,000	0,000	0,270	0,081
44	C-971035431-0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na mc tl do 150 mm	kus	4,00	230,00	920,00	0,000	0,000	0,077	0,308
45	C-973031151-0	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na mv nebo mvc pl přes 0,25 m2	m3	0,06	5 120,00	295,68	0,000	0,000	1,800	0,104
46	C-977151118-0	Jádrové vrty diamantovými korunkami do d 100 mm do stavebních materiálů	m	5,60	4 520,00	25 312,00	0,001	0,005	0,031	0,174
47	C-978013121-0	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	48,20	17,00	819,40	0,000	0,000	0,004	0,193
48	C-978059541-0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	2,40	125,00	300,00	0,000	0,000	0,068	0,163
49	C-978023411-0	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	2,40	78,00	187,20	0,000	0,000	0,014	0,034
50	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,30	902,00	2 977,04				
51	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,30	720,00	2 376,36			sut'	
52	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	62,71	25,00	1 567,73			hsv	2,561
53	C-997013801-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,10	600,00	57,00			psv	0,739

54	C-997013803-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,22	750,00	916,41				celkem	3,300
55	C-997013831-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,98	2 800,00	5 554,11					
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>43 420,23</b>					
<b>Díl:</b>	<b>099</b>	<b>Přesun hmot</b>									
56	C-998011002-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	6,07	985,00	5 981,51	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 099</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>5 981,51</b>					
		<b>Práce a dodávky PSV</b>									
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>									
57	C-711141559-0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné naip	m2	1,90	320,00	608,00	0,000	0,001	0,000	0,000	0,000
58	H-62852011-1	Pás asfaltový samolepicí modifikovaný sbs tl 3mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	2,19	225,00	491,63	0,001	0,002	0,000	0,000	0,000
59	C-998711202-0	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obj v do 12 m	%	11,00	3,21	35,30	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>1 134,92</b>					
<b>Díl:</b>	<b>763</b>	<b>Sádrokartonové konstrukce</b>									
60	R-763000000-101	Sdk předstěna na distančních talířových kotvách (MICHNO SYSTÉM ) deska 2x h2 tl 12,5 mm, 100 mm nad podlahou a pod stropem <b>ozn. K04</b>	m2	32,28	1 450,00	46 804,41	0,011	0,361	0,000	0,000	0,000
61	R-763000000-102	Sdk předstěna na distančních talířových kotvách (MICHNO SYSTÉM ) deska 2x h2 tl 12,5 mm + tepelná izolace PIR celková tl. 90 mm <b>ozn. K03</b>	m2	17,98	1 780,00	32 010,63	0,011	0,201	0,000	0,000	0,000
62	C-763111717-0	Sdk příčka základní penetrační nátěr	m2	50,26	53,00	2 663,91	0,000	0,010	0,000	0,000	0,000
63	R-763131482-101	Sdk podhled desky 2xh2dř 12,5 ti 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil cd+ud <b>K02</b>	m2	13,87	1 320,00	18 308,40	0,029	0,405	0,000	0,000	0,000
64	C-763131714-0	Sdk podhled základní penetrační nátěr	m2	13,87	53,00	735,11	0,000	0,001	0,000	0,000	0,000
65	C-998763201-0	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	1 005,22	7,99	8 031,74	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 763</b>	<b>Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>108 554,20</b>					
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>									
66	C-766812820-0	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,00	500,00	500,00	0,000	0,000	0,131	0,131	0,131
67	R-766441821-0	Opatrná demontáž parapetní desky š do 30 cm dl přes 1,0 m	kus	1,00	130,00	130,00	0,000	0,000	0,005	0,005	0,005
68	C-766691911-0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	12,00	18,00	216,00	0,000	0,000	0,013	0,150	0,150
69	C-766691914-0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,00	28,00	28,00	0,000	0,000	0,024	0,024	0,024
70	C-766694112-0	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm dl do 1,6 m	kus	1,00	450,00	450,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
71	R-6050000-101	Deska parapetní dřevěná vnitřní 1260/245 mm (masiv) - dodávka, montáž, osazení <b>ozn. 6/K</b>	m	1,26	2 980,00	3 754,80	0,001	0,001	0,000	0,000	0,000
72	C-998766202-0	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	50,79	3,80	192,99	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>5 271,79</b>					
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>									

73	R-767000000-101	Výměna cylindrické vložky + zámek dodávka, montáž <b>ozn. 2/K</b>	ks	1,00	2 300,00	2 300,00	0,000	0,000	0,000	0,000
74	R-767000000-102	Shrnovací sprchové plastové dveře 900/2000 mm (plné) dodávka, montáž <b>ozn. 3/K</b>	ks	1,00	7 850,00	7 850,00	0,000	0,000	0,000	0,000
75	R-767000000-103	Plastové třídlílné sprchové dveře 900/2000 mm (prosklené) dodávka, montáž, osazení <b>ozn. 4/K</b>	kpl	1,00	16 520,00	16 520,00	0,000	0,000	0,000	0,000
76	R-767000000-104	Nerezová větrací mřížka 224/80/32 mm dodávka, montáž osazení <b>ozn. 7/K</b>	ks	8,00	850,00	6 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
77	R-767000000-105	PVC ventilační potrubí hranaté, pevné 204/60 mm dodávka, montáž, osaz <b>ozn. 8/K</b>	m	1,17	920,00	1 072,72	0,000	0,000	0,000	0,000
78	R-767000000-106	Nerezová přechodová lišta T dodávka, montáž, osazení <b>ozn. 9/K</b>	m	1,27	2 350,00	2 984,50	0,000	0,000	0,000	0,000
79	C-998767202-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	375,27	3,79	1 422,28	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>38 949,50</b>				
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy keramické</b>								
80	C-771573810-0	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,33	119,00	396,27	0,000	0,000	0,035	0,118
81	C-771121011-0	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,33	58,00	193,14	0,000	0,001	0,000	0,000
82	C-771573913-0	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 <b>ozn. P1, 2, pozn. 6 sokl</b>	kus	53,00	210,00	11 130,00	0,001	0,044	0,003	0,139
83	R-59700000-101	Dlaždice keramické dodávka +8% vč. soklů	m2	4,06	710,00	2 881,25	0,018	0,074	0,000	0,000
84	C-771577131-0	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,06	68,00	275,95	0,000	0,000	0,000	0,000
85	C-998771201-0	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	148,77	6,99	1 039,88	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 771</b>	<b>Podlahy keramické</b>				<b>15 916,49</b>				
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>								
86	C-781474113-0	Montáž obkladů vnitřních keram hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,46	810,00	1 992,60	0,006	0,015	0,000	0,000
87	R-59700000-101	Obklad keramický - dodávka +8%	m2	2,66	610,00	1 620,65	0,013	0,034	0,000	0,001
88	C-781494111-0	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,83	285,00	1 661,55	0,000	0,002	0,000	0,000
89	C-998781202-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	52,75	6,99	368,71	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>5 643,51</b>				
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>								
90	C-784111001-0	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	553,16	6,00	3 318,96	0,000	0,000	0,000	0,000
91	C-784121001-0	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	553,16	28,00	15 488,48	0,001	0,553	0,000	0,171
92	C-784211101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v do 3,80 m	m2	567,03	85,00	48 197,55	0,000	0,147	0,000	0,000
93	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	567,03	21,00	11 907,63	0,000	0,113	0,000	0,000
94	C-784171101-0	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	118,54	35,00	4 148,90	0,000	0,000	0,000	0,000
95	H-28329041-1	Fólie pe separační či ochranná tl. 0,1mm	m2	130,39	3,00	391,18	0,000	0,052	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 784</b>	<b>Malby</b>				<b>83 452,70</b>				
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>								
96	C-787911115-0	Montáž neprůhledné fólie na sklo <b>ozn. 5/K</b>	m2	4,86	450,00	2 186,73	0,000	0,000	0,000	0,000
97	H-63479014-1	Fólie na sklo nereflexní kouřová 56%	m2	5,35	980,00	5 238,43	0,000	0,001	0,000	0,000
98	C-998787202-0	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	74,25	2,93	217,56	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 787</b>	<b>Zasklívání celkem</b>				<b>7 642,72</b>				